
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 60 

г. Камбарка 

 

 

Об утверждении программы персонифици-

рованного финансирования дополнитель-

ного образования детей в муниципальном 

образовании «Муниципальный округ Кам-

барский район Удмуртской Республики» 

на 2022 год 

 

 

 

В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования и воспита-

ние» на 2015-2024 годы, утвержденной Постановлением Администрации Камбарского 

района от 10 октября 2014 года № 765 (в редакции Постановления Администрации Кам-

барского района от 04 декабря 2018 года № 712, от 07 декабря 2018 года № 841, от        

18 февраля 2019 года № 87, от 15 октября 2019 года № 609, от 01 июня 2020 года          

№ 277, от 27 августа 2020 года № 469, от 26 ноября 2020 года № 652, от 03 декабря   

2020 года № 662), Положением о персонифицированном дополнительном образовании 

детей в муниципальном образовании «Камбарский район», утвержденным Постановле-

нием Администрации Камбарского района от 28 апреля 2018 года № 231, Администра-

ция муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмурт-

ской Республики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить программу персонифицированного финансирования дополнительно-

го образования детей в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики» на 2022 год (далее – программа персонифициро-

ванного финансирования) в соответствии с Приложением №1. 

2. Управлению образования Администрации муниципального образования    

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»: 

2.1. Обеспечить предоставление детям, проживающим на территории муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики» сертификатов дополнительного образования в соответствии с Положением о пер-

сонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании 

«Камбарский район», утвержденным Постановлением Администрации Камбарского 

района от 28 апреля 2018 года № 231; 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2.2. Обеспечить организационное, информационное и методическое сопровожде-

ние реализации программы персонифицированного финансирования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову В.Т. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 


